
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

DINITROL 388 – MoS2 

Uvolňovač rzi a konzervační přípravek 
 

Charakteristika: 
 
DINITROL 388 obsahuje smáčedla s vysokou účinností a dále maziva, která proniknou rzí a 
uvolní ji. Odstraňuje vrzání a skřípání automobilových konstrukcí, ale i dveří, zámků, jízdních 
kol, zahradního nářadí, uvolňuje zarezlé díly hospodářských strojů a chrání je trvale a 
důsledně před další korozí.  
Na elektrickém zařízení auta (zapalovací cívky, rozdělovač, zapalovací svíčky, kabelové 
přípoje atd.) působí DINITROL 388 díky své vodoodpudivé vlastnosti proti probíjení a 
umožňuje tedy lehčí nastartování motoru. Podíl účinných látek ve spreji je přes 96%. 
  

Oblast použití: 
 
DINITROL 388 je všestranně použitelný pomocný prostředek pro auta, dílny, průmysl  
a domácí kutily, jakož i pro zemědělství. 
 

Aplikace: 
 
DINITROL 388 se nastříká na díly, které se mají ošetřit resp. uvolnit. Po krátkém čase 
působení se zarezlé díly nechají povolit. Umělé hmoty používané v oblasti motorových 
vozidel a izolace kabelů nejsou působením DINITROLU 388 nijak dotčeny. 
 

TECHNICKÁ DATA:  
  

Vlastnost Hodnota Metoda 

Barva  žlutavá  
Báze minerální olej  
Hustota při 23°C 790 kg/m3 

DAM 4:1 
Bod vzplanuti >55°C  
Hnací plyn CO2   
Skladování v chladnu a suchu  
 
 
6.9.2013 


